MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 24RA5L NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-30
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/TALENTO/U2
HORA DE LLAMADO! 4 1 KM INICIAL 4 l VIATICOS FIRMA
’ O 5 ’ 3 38 6 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 08 KM FINAL: 343848 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

04:37

05:25

343816

343829

INICIO: C. Gobernador Ignacio Esteva 3, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11850

Ciudad de México CDMX,_Méxica

Méxica

FINAL: Av. Ferrocarril a Acambaro 51, Naucalpan Centro, 53750 Naucalpan de Juarez, Méx.,

08:25

08:33

343829.(

343829

INICIO: Av. Ferrocarril a Acambaro 51, Naucalpan Centro, 53750 Naucalpan de Juarez, Méx.,

México

FINAL: Venustiano Carranza 32, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juarez, Méx., México

08:43

08:56

343829

343831

INICIO: Av. Ferrocarril a Acambaro 51, Naucalpan Centro, 53750 Naucalpan de Juarez, Méx.,

México

FINAL: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, Méx., México

09:11

09:26

343831

343833

INICIO: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, Méx., México

FINAL: Venustiano Carranza 32, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juarez, Méx., México

19:27

20:08

343833.(

343848

INICIO: Venustiano Carranza 134, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juarez, Méx., México

FINAL: Providencia 336, codigo 2, Col del Valle Nte, Benito Juarez, 03103 Del Valle Nte, CDMX,

México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Mauricio Cruz

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

ORLANDO PORTILLO AMARO




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 24RA5L NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-29
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/TALENTO/U2 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 OO KM INICIAL. 343729
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 51 KM FINAL: 343791 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:19

05:40

343729.

343740

INICIO: C. Gobernador Ignacio Esteva 3, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11850
Ciudad de México CDMX,_Méxica

FINAL: Calle Iglesia 270, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obreg6n, 01090
Ciudad de México CDMX, Méxica

07:59

08:19

343740.C

343749

INICIO: Calle Iglesia 270, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén, 01090
Cindad de México, CDMX, Méxica

FINAL: C. Atletas 38, Country Club Churubusco, Coyoacan, 04210 Ciudad de México, CDMX,
Méxicao

08:20

08:46

343749

343761

INICIO: C. Atletas 38, Country Club Churubusco, Coyoacéan, 04210 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Calle Iglesia 270, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obreg6n, 01090
Ciudad de México, CDMX, México

19:19

19:29

343761.G

343764

INICIO: Calle Iglesia 270, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén, 01090
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Rio de la Magdalena 20, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén,
01090 Ciudad de México, CDMX, México

19:41

20:51

343764.C

343791

INICIO: Rio de la Magdalena 120, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén,
01000 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Berkelio 388, Cuchilla Pantitlan, Venustiano Carranza, 15610 Ciudad de México, CDMX,
México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Mauricio Cruz

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

ORLANDO PORTILLO AMARO




